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Classifica generale  

Pos. Pos.F 
Pos. 

UISP 
Pett. Cognome Nome Cat. Anno Società Tempo 

1º 
  

544  POGLIANI  CARLO  UND35 M  1985  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 33' 01''  

2º 
  

562  SAVIO  GHEBREHANNA  UND35 M  1993  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 33' 25''  

3º 
  

563  IMBERCIADORI  ENRICO  UND35 M  1994  FRECCE ZENA  0h 34' 15''  

4º 
  

708  CHIHAOUI  RIDHA  SEN E40 M  1976  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 35' 09''  

5º 
 

1º  683  TORNIELLI  GIOVANNI  UND35 M  1994  PODISTICA PERALTO  0h 35' 21''  

6º 
  

404  CONCAS  SALVATORE  SEN D35 M  1981  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 35' 35''  

7º 
  

405  GIORGIANNI  ANDREA  SEN E40 M  1974  DELTA SPEDIZIONI  0h 35' 49''  

8º 
  

403  PELLECCHIA  LIBERATO  SEN D35 M  1982  - (LIBERO)  0h 36' 07''  

9º 
 

2º  709  PITTALUGA  MATTEO  UND35 M  1985  G.S.C. SANT'OLCESE  0h 36' 08''  

10º 
  

537  REPETTO  SILVANO  SEN E40 M  1977  DELTA SPEDIZIONI  0h 36' 24''  

11º 1ª  
 

401  QUAGLIA  EMMA  SEN D35 F  1980  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 37' 05''  

12º 
  

455  COSTA  PIETRO  VET G50 M  1967  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 37' 11''  

13º 
 

3º  570  PROFUMO  FRANCESCO  SEN D35 M  1980  EMOZIONI SPORT TEAM  0h 37' 23''  

14º 
  

439  MAGNI  PATRIZIO  VET G50 M  1967  DELTA SPEDIZIONI  0h 37' 30''  

15º 
  

561  FINOCCHIARO  ANDREA  SEN E40 M  1975  PODISTICA PERALTO  0h 37' 33''  

16º 
 

4º  622  RATTAZZI  ANDREA  UND35 M  1995  MARATONETI GENOVESI  0h 37' 46''  

17º 
 

5º  505  SULIS  ANDREA  SEN D35 M  1978  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 37' 47''  

18º 
  

679  PARODI  MARCO  SEN F45 M  1972  EMOZIONI SPORT TEAM  0h 38' 08''  

19º 
  

597  TRAGGIAI  GIULIANO  UND35 M  1988  FORHANS TEAM  0h 38' 26''  

20º 2ª  
 

636  MONTAGNIN  GIULIA  UND35 F  1991  MARATONETI GENOVESI  0h 38' 31''  

21º 
  

675  MATZEDDA  MARCO  SEN E40 M  1973  ATLETICA VALLE SCRIVIA  0h 38' 48''  

22º 
 

6º  450  VACCARI  ENRICO  SEN F45 M  1968  ATL. UNIVERSALE DON BOSCO  0h 38' 55''  

23º 
  

689  MARTINELLI  SIMONE  SEN D35 M  1978  - (LIBERO)  0h 38' 58''  

24º 3ª  
 

553  ROSATI  MARTINA  UND35 F  1983  TRIONFO LIGURE  0h 39' 03''  

25º 
  

669  BENENTE  FABRIZIO  VET G50 M  1966  DELTA SPEDIZIONI  0h 39' 24''  

26º 
  

580  CUMBICUS  EDWIN  UND35 M  1990  FRECCE ZENA  0h 39' 39''  

27º 
  

530  BALZANO  FEDERICO  UND35 M  1991  DELTA SPEDIZIONI  0h 39' 45''  

28º 
  

522  
RODRIGUES DA 

SILVA JUNIOR  
JOSE' EUDES  UND35 M  1989  - (LIBERO)  0h 39' 56''  

29º 
  

545  DUZZI  MARCO  VET G50 M  1967  DELTA SPEDIZIONI  0h 40' 03''  

30º 
  

697  AGOSTINO  GIULIANO  VET H55 M  1960  DELTA SPEDIZIONI  0h 40' 09''  

31º 
  

434  ASCANIO  MAURIZIO  SEN F45 M  1968  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 40' 12''  

32º 
  

572  BARBIERI  LUCA  VET G50 M  1964  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 40' 14''  

33º 
 

7º  459  PESTARINO  MICHEL  SEN D35 M  1982  PODISTICA PERALTO  0h 40' 31''  

34º 
  

456  GARBARINO  ALESSANDRO  SEN E40 M  1974  ATLETICA VALLE SCRIVIA  0h 40' 41''  

35º 
  

676  SORRENTINO  PASQUALE  SEN F45 M  1968  MARATONETI GENOVESI  0h 40' 44''  

36º 
 

8º  508  MONTARSOLO  DANILO  SEN D35 M  1979  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 40' 47''  

37º 
 

9º  663  MONDINI  PAOLO  SEN F45 M  1972  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 40' 48''  

38º 
 

10º  627  SCHIAPPACASSE  CLAUDIO  VET H55 M  1958  MARATONETI GENOVESI  0h 40' 50''  

39º 
  

539  LIZZANI  ALESSANDRO  SEN D35 M  1981  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  0h 40' 53''  

40º 
  

413  ANGELETTI  GIANLUCA  UND35 M  1983  FRECCE ZENA  0h 40' 59''  

41º 
 

11º  574  GUASTI  ROBERTO  SEN E40 M  1974  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 41' 01''  

42º 
 

12º  484  SCARAFONE  GIANLUIGI  VET H55 M  1962  POLISPORTIVA ARENZANO  0h 41' 05''  

43º 
  

568  PEDRETTI  DANILO  VET H55 M  1960  ZENA RUNNERS  0h 41' 07''  

44º 
  

678  REPETTO  STEFANO  VET G50 M  1963  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  0h 41' 15''  

45º 
  

546  AUGURATI  RENATO  VET G50 M  1963  DELTA SPEDIZIONI  0h 41' 18''  

46º 
  

441  TEDONE  GIANLUCA  SEN E40 M  1976  DELTA SPEDIZIONI  0h 41' 23''  

47º 
  

710  NERVI  GIULIANO  SEN D35 M  1979  - (LIBERO)  0h 41' 31''  
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48º 
  

593  SEGALERBA  STEFANO  SEN F45 M  1968  ZENA RUNNERS  0h 41' 36''  

49º 
  

427  VETTORI  LORENZO  SEN E40 M  1976  RUNCARD  0h 41' 42''  

50º 
 

13º  578  GRECO  ARMANDO  VET H55 M  1962  ATLETICA NOVESE  0h 41' 46''  

51º 
  

569  FARINELLI  FRANCESCO  UND35 M  1994  CUS GENOVA  0h 41' 54''  

52º 
 

14º  487  OLIVA  FABRIZIO  SEN F45 M  1970  ZENA RUNNERS  0h 42' 11''  

53º 
  

577  GIORDANO  DANIELE  UND35 M  1983  - (LIBERO)  0h 42' 12''  

54º 
  

466  GATTO  GIOVANNI  SEN F45 M  1972  PODISTICA PERALTO  0h 42' 14''  

55º 
  

465  ZEFIRO  DANIELE  UND35 M  1984  - (LIBERO)  0h 42' 15''  

56º 
  

625  SCALI  RICCARDO  VET G50 M  1967  MARATONETI GENOVESI  0h 42' 17''  

57º 
  

467  SIRI  CESARE  VET G50 M  1963  EMOZIONI SPORT TEAM  0h 42' 19''  

58º 
  

464  PARODI  MARCO  VET G50 M  1965  GAU  0h 42' 21''  

59º 
  

461  BRUNI  GIANLUCA  SEN F45 M  1970  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 42' 23''  

60º 
  

691  CORONA  DAVIDE  SEN E40 M  1976  FRECCE ZENA  0h 42' 25''  

61º 
 

15º  414  BIANCHI  MAURO  VET I60 M  1953  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 42' 30''  

62º 
  

457  LUBRANO  LUIGI  VET L65 M  1950  PODISTICA PERALTO  0h 42' 32''  

63º 
  

558  BORAGINE  STEFANO  UND35 M  1985  - (LIBERO)  0h 42' 38''  

64º 
  

496  DELLEPIANE  ANDREA  SEN F45 M  1971  GAU  0h 42' 40''  

65º 
  

525  ROSSETI  FABRIZIO  VET G50 M  1967  - (LIBERO)  0h 42' 46''  

66º 
  

693  LIBERTI  GIUSEPPE  VET G50 M  1966  CROCERA STADIUM  0h 42' 47''  

67º 
  

583  FERRUZZI  ROCCO  SEN F45 M  1969  CUS GENOVA  0h 42' 51''  

68º 
  

473  MALINCONICO  GIUSEPPE  VET H55 M  1962  PODISTICA PERALTO  0h 42' 53''  

69º 
  

511  MARCHESIN  RAIMONDO  SEN E40 M  1973  ZENA RUNNERS  0h 42' 54''  

70º 
 

16º  425  MARCHESI  LUCA  VET G50 M  1966  PODISTICA PERALTO  0h 43' 05''  

71º 4ª  1ª  475  HERO  
LAILA 

FRANCESCA  
SEN D35 F  1980  ATLETICA ARCOBALENO  0h 43' 08''  

72º 
 

17º  598  MARCHESE  DANIELE  UND35 M  1984  PODISTICA PERALTO  0h 43' 10''  

73º 
  

402  CAMPANELLA  LUCA  UND35 M  1984  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 43' 18''  

74º 
  

566  DI MAGGIO  DAVIDE  UND35 M  1985  G.S.C. SANT'OLCESE  0h 43' 19''  

75º 5ª  
 

590  MARTORELLA  VALENTINA  SEN D35 F  1982  RUNCARD  0h 43' 21''  

76º 
 

18º  524  ZINGARELLI  FELICE  SEN E40 M  1974  ZENA RUNNERS  0h 43' 23''  

77º 6ª  
 

543  SPALLINA  ELENA  SEN E40 F  1976  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 43' 30''  

78º 
  

420  PANDUCCIO  LUIGI  VET I60 M  1956  MARATONETI GENOVESI  0h 43' 32''  

79º 
  

490  PEYLA  ANDREA  SEN F45 M  1968  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  0h 43' 34''  

80º 7ª  
 

664  PARETO  LUISA  VET G50 F  1963  CUS GENOVA  0h 43' 35''  

81º 
  

694  MELIS  IGNAZIO  VET G50 M  1966  CUS GENOVA  0h 43' 36''  

82º 
 

19º  415  VASSALLO  ENRICO  UND35 M  1985  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 43' 37''  

83º 
  

677  BOCCALIERI  MASSIMO  SEN F45 M  1971  GAU  0h 43' 39''  

84º 
  

567  BERETTA  FRANCESCO  VET G50 M  1963  EMOZIONI SPORT TEAM  0h 43' 40''  

85º 8ª  2ª  634  SCARAMUCCI  SUSANNA  VET I60 F  1957  ATLETICA VARAZZE  0h 43' 45''  

86º 
  

626  SCHEPIS  PAOLO  VET G50 M  1965  MARATONETI GENOVESI  0h 43' 49''  

87º 
  

462  LAVERNEDA  SIMONE  SEN E40 M  1976  GAU  0h 44' 00''  

88º 
  

519  PENNA  EZIO  VET G50 M  1966  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 44' 03''  

89º 
 

20º  523  CASALEGGIO  LUCA  SEN E40 M  1974  G.S.C. SANT'OLCESE  0h 44' 06''  

90º 
  

618  MOCCI  GIOVANNINO  VET L65 M  1948  MARATONETI GENOVESI  0h 44' 10''  

91º 
  

685  LA MANNA  LUIS  SEN E40 M  1974  GAU  0h 44' 18''  

92º 
  

696  SGRO'  AGOSTINO  VET H55 M  1961  MARATONETI GENOVESI  0h 44' 20''  

93º 
 

21º  526  PAGANELLI  
ANDREA 

GIUSEPPE  
SEN E40 M  1975  PODISTICA PERALTO  0h 44' 21''  

94º 
  

488  
DI CARLO 

CUTTONE  
GIUSEPPE  SEN E40 M  1975  DELTA SPEDIZIONI  0h 44' 22''  

95º 
  

436  LUSETTI  GIUSEPPE  SEN D35 M  1981  CROCERA STADIUM  0h 44' 24''  

96º 
  

493  MONGIARDINO  GIUSEPPE  UND35 M  1992  - (LIBERO)  0h 44' 28''  

97º 
 

22º  705  PORRO  PAOLO  VET G50 M  1967  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 44' 41''  

98º 
  

557  FRANZONE  MARCO  VET I60 M  1956  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 44' 44''  

99º 
  

421  SGRO'  PLACIDO  VET I60 M  1955  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 44' 57''  

100º 9ª  3ª  419  PAGANINI  LILIANA  SEN D35 F  1978  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  0h 45' 13''  

101º 10ª  
 

682  BARDELLI  ANNA  UND35 F  1990  TRIONFO LIGURE  0h 45' 21''  

102º 
 

23º  639  PACE  
GIOVANNI 

BATTISTA  
VET I60 M  1955  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 45' 25''  

103º 
  

586  PISANU  MARIO  VET H55 M  1960  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 45' 30''  



104º 
  

498  DE GRANDIS  MARCO  SEN F45 M  1970  ZENA RUNNERS  0h 45' 37''  

105º 
  

528  MARCHESE  ADRIANO  VET G50 M  1964  PODISTICA PERALTO  0h 45' 39''  

106º 
  

509  VERDOIA  MAURO  VET G50 M  1963  GAU  0h 45' 43''  

107º 
  

454  GIOVINAZZO  MATTEO  UND35 M  1989  - (LIBERO)  0h 45' 45''  

108º 
  

485  QUEIROLO  CRISTIANO  SEN F45 M  1971  GAU  0h 45' 46''  

109º 
 

24º  647  IULIANELLA  VALERIO  SEN E40 M  1975  LA SERRA DEL FITNESS  0h 45' 48''  

110º 
  

650  PIANO  STEFANO  SEN E40 M  1974  LA SERRA DEL FITNESS  0h 45' 55''  

111º 
 

25º  502  GHIGLIONE  FRANCO  VET L65 M  1951  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 45' 57''  

112º 
 

26º  406  OLIVARI  MASSIMILIANO  SEN F45 M  1968  PODISTICA PERALTO  0h 46' 00''  

113º 11ª  4ª  503  NEGRARI  BARBARA  SEN F45 F  1971  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 46' 04''  

114º 
  

453  TROTTI  MATTEO  SEN D35 M  1981  CFFS COGOLETO  0h 46' 07''  

115º 
  

417  PASSADORE  MARCO  SEN D35 M  1982  CFFS COGOLETO  0h 46' 08''  

116º 
  

422  CALASSO  MARIO  VET H55 M  1958  PODISTICA PERALTO  0h 46' 14''  

117º 
  

584  DELPRATO  FRANCESCO  UND35 M  1984  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 46' 20''  

118º 
  

644  CAMMINATI  FABIO  SEN E40 M  1975  LA SERRA DEL FITNESS  0h 46' 22''  

119º 
  

628  SOLARI  BRUNO  VET L65 M  1952  MARATONETI GENOVESI  0h 46' 25''  

120º 
  

633  ZANONI  CLAUDIO  VET I60 M  1955  MARATONETI GENOVESI  0h 46' 27''  

121º 
  

552  POVOLERO  MICHELE  SEN F45 M  1968  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 46' 28''  

122º 
  

442  BORGO  MASSIMO  SEN E40 M  1976  - (LIBERO)  0h 46' 31''  

123º 
 

27º  521  BEOLDO  MATTEO  UND35 M  1984  G.S.C. SANT'OLCESE  0h 46' 34''  

124º 
  

727  DAGNINO  GABRIELE  UND35 M  1992  - (LIBERO)  0h 46' 36''  

125º 
  

611  GHEZZI  ENRICO  VET G50 M  1966  MARATONETI GENOVESI  0h 46' 39''  

126º 
  

604  BOLOGNESI  ROBERTO  VET I60 M  1956  MARATONETI GENOVESI  0h 46' 41''  

127º 
  

491  GUALCO  IVAN PAOLO  SEN F45 M  1971  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  0h 46' 46''  

128º 
  

440  PESTARINO  ANDREA  SEN D35 M  1978  RUNCARD  0h 46' 50''  

129º 12ª  5ª  538  CANNONE  BARBARA  SEN F45 F  1969  PODISTICA PERALTO  0h 46' 51''  

130º 
  

595  CERA  BRUNO  VET I60 M  1955  D.L.F. GENOVA  0h 46' 52''  

131º 
  

661  CUBEDDU  LUCIO  VET I60 M  1954  GAU  0h 46' 54''  

132º 
  

555  MONTALDO  MASSIMILIANO  SEN E40 M  1977  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 46' 57''  

133º 
  

565  COSTA  ENRICO  VET G50 M  1966  ATLETICA VALLE SCRIVIA  0h 47' 01''  

134º 
  

443  LA PAGLIA  FABRIZIO  SEN F45 M  1969  - (LIBERO)  0h 47' 04''  

135º 
  

548  TORIELLI  BRUNO  VET H55 M  1961  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  0h 47' 06''  

136º 
 

28º  518  ORIGLIA  CESARE  VET G50 M  1964  SISPORT S.S.D. A R.L.  0h 47' 10''  

137º 13ª  
 

510  TESTA  GIORGIA  UND35 F  1998  GAU  0h 47' 16''  

138º 
  

426  POZZOLO  DAVIDE  SEN E40 M  1974  - (LIBERO)  0h 47' 19''  

139º 
 

29º  600  BACIGALUPO  BARTOLOMEO  VET L65 M  1952  MARATONETI GENOVESI  0h 47' 21''  

140º 
  

665  CIMINO  ANTONIO  SEN F45 M  1971  GENOA ATLETICA  0h 47' 22''  

141º 
  

591  BRUNA  TONINO  SEN D35 M  1978  RUNCARD  0h 47' 24''  

142º 14ª  6ª  500  GAGGERO  ESTER  SEN F45 F  1969  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 47' 26''  

143º 
  

621  PERRERA  ANGELO  VET I60 M  1955  MARATONETI GENOVESI  0h 47' 34''  

144º 
  

637  LOVOTTI  ALFREDO  VET I60 M  1953  DELTA SPEDIZIONI  0h 47' 37''  

145º 15ª  
 

638  GILI  MARIKA  SEN E40 F  1974  DELTA SPEDIZIONI  0h 47' 40''  

146º 
  

648  OTTOLINI  SIMONE  SEN D35 M  1980  LA SERRA DEL FITNESS  0h 47' 41''  

147º 
  

516  SCARAFIA  ALESSIO  SEN E40 M  1975  PODISTICA PERALTO  0h 47' 43''  

148º 
  

432  CHERUBINO  LUCA  SEN E40 M  1977  ATLETICA DUE PERLE  0h 47' 50''  

149º 16ª  7ª  407  VERDU SANCHEZ  MARIA  SEN F45 F  1969  PODISTICA PERALTO  0h 47' 58''  

150º 
  

608  DE MARCO  LUIGI  VET I60 M  1953  MARATONETI GENOVESI  0h 48' 00''  

151º 
  

542  KOLP  FRANCESCO  VET G50 M  1963  GAU  0h 48' 08''  

152º 
  

576  BALBI  MARCO  VET I60 M  1955  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 48' 10''  

153º 17ª  8ª  507  TUMAN  RUTH  VET G50 F  1965  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 48' 11''  

154º 
  

654  PICCI  GIANLUCA  UND35 M  1997  LA SERRA DEL FITNESS  0h 48' 14''  

155º 
  

411  GARAVENTA  CRISTIAN  UND35 M  1991  - (LIBERO)  0h 48' 18''  

156º 
  

575  MACCIO'  LUIGI  VET G50 M  1964  ATLETICA NOVESE  0h 48' 19''  

157º 18ª  9ª  428  TULLO  MARIA FRANCA  VET H55 F  1958  G.S.C. SANT'OLCESE  0h 48' 20''  

158º 
  

573  LEONE  ANGELO  VET I60 M  1957  GENOA ATLETICA  0h 48' 23''  

159º 19ª  10ª  711  SERPIERI  LAURA  SEN E40 F  1976  ZENA RUNNERS  0h 48' 27''  

160º 
  

662  SAVIO  DAVIDE  UND35 M  1996  - (LIBERO)  0h 48' 29''  

161º 
  

480  CONTI  GIANMARIO  SEN F45 M  1968  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 48' 30''  



162º 
 

30º  624  RIGAMONTI  EDOARDO  SEN D35 M  1980  MARATONETI GENOVESI  0h 48' 31''  

163º 
  

698  GIOVINAZZO  FRANCESCO  VET H55 M  1959  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 48' 36''  

164º 
  

660  CANEPA  DAVIDE  SEN D35 M  1978  PODISTICA PERALTO  0h 48' 39''  

165º 
 

31º  551  PITTALUGA  ROBERTO  VET H55 M  1959  G.S.C. SANT'OLCESE  0h 48' 41''  

166º 
 

32º  468  ABBATE  ROSARIO  VET I60 M  1955  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 48' 43''  

167º 20ª  
 

610  FERRANDO  MARIA ROSA  SEN F45 F  1970  MARATONETI GENOVESI  0h 48' 45''  

168º 
  

606  CAMMALLERI  GIACOMO  UND35 M  1989  MARATONETI GENOVESI  0h 48' 47''  

169º 
  

517  PEDEMONTE  MARCO  SEN F45 M  1972  - (LIBERO)  0h 48' 48''  

170º 
  

513  TESTA  RENATO  VET G50 M  1963  GAU  0h 48' 49''  

171º 21ª  
 

601  BALOSTRO  BENEDETTA  UND35 F  1996  MARATONETI GENOVESI  0h 48' 50''  

172º 
  

581  FERULA  DANIELE  SEN E40 M  1977  ERGUS TRAIL TEAM  0h 48' 51''  

173º 
  

447  TACCHELLA  GIACOMO  SEN D35 M  1982  RUNCARD  0h 48' 54''  

174º 22ª  11ª  619  MOI  GIOVANNA  VET L65 F  1950  MARATONETI GENOVESI  0h 48' 55''  

175º 
  

672  CONTE  ROBERTO  VET H55 M  1958  ATLETICA NOVESE  0h 48' 58''  

176º 
  

635  SCIACCALUGA  ANTONIO  VET M70 M  1946  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 49' 01''  

177º 
  

629  SURIOSINI  NEVIO  SEN F45 M  1970  MARATONETI GENOVESI  0h 49' 08''  

178º 
  

585  LA PIETRA  MARIO  VET G50 M  1966  EMOZIONI SPORT TEAM  0h 49' 11''  

179º 23ª  
 

501  GERACI  ANNAMARIA  SEN F45 F  1970  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 49' 15''  

180º 
 

33º  684  PAPARELLA  DOMENICO  VET I60 M  1953  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  0h 49' 19''  

181º 
  

646  TRANZATTO  GIUSEPPE  SEN E40 M  1975  LA SERRA DEL FITNESS  0h 49' 31''  

182º 
  

479  GERACI  GAETANO  SEN F45 M  1969  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 49' 32''  

183º 
  

506  TALOCCHI  NELLO  VET H55 M  1961  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 49' 36''  

184º 
  

531  AGOSTINI  ALESSIO  VET G50 M  1965  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 49' 38''  

185º 
  

623  RICCI  DANIELE  VET G50 M  1963  MARATONETI GENOVESI  0h 49' 40''  

186º 24ª  12ª  477  MEIRANA  LUISA  VET G50 F  1965  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 49' 41''  

187º 
  

582  TRAVERSO  SILVANO  VET G50 M  1965  - (LIBERO)  0h 49' 48''  

188º 
  

649  IORI  LORENZO  UND35 M  1983  LA SERRA DEL FITNESS  0h 49' 53''  

189º 
  

512  MARINI  SANDRO  VET G50 M  1964  PODISTICA PERALTO  0h 49' 55''  

190º 
  

418  REPETTO  MASSIMO  VET I60 M  1957  ATLETICA VALLE SCRIVIA  0h 50' 00''  

191º 25ª  
 

547  ROTRIQUENZ  TERESA  SEN F45 F  1969  
UISP COMITATO PROV.LE DI 

GENOVA  
0h 50' 02''  

192º 
  

609  DEMICHELIS  GIOVANNI  VET I60 M  1953  MARATONETI GENOVESI  0h 50' 04''  

193º 
 

34º  690  GAVUGLIO  FRANCESCO  VET L65 M  1950  ATLETICA NOVESE  0h 50' 08''  

194º 
  

527  BANCALARI  MARCO  VET G50 M  1965  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 50' 10''  

195º 
 

35º  560  TOMASELLI  ALESSANDRO  VET G50 M  1963  
ATLETICA UNIVERSALE DON 

BOSCO  
0h 50' 12''  

196º 26ª  13ª  640  SOBRERO  FRANCESCA  SEN D35 F  1978  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 50' 15''  

197º 
  

499  MASSA  MASSIMO  VET G50 M  1963  PODISTICA PERALTO  0h 50' 17''  

198º 
  

451  D'ANGELO  BALDASSARE  VET L65 M  1949  PODISTICA PERALTO  0h 50' 24''  

199º 27ª  14ª  483  SCARAFONE  LAURA  UND35 F  1985  POLISPORTIVA ARENZANO  0h 50' 26''  

200º 
  

615  MICHELI  DIEGO  VET M70 M  1945  MARATONETI GENOVESI  0h 50' 33''  

201º 
  

495  INCANDELA  ANTONIO  VET G50 M  1967  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 50' 35''  

202º 
  

529  CRISPO  ANDREA  SEN D35 M  1978  - (LIBERO)  0h 50' 40''  

203º 28ª  
 

474  GUALCO  GIORGIA  UND35 F  1983  ZENA RUNNERS  0h 50' 42''  

204º 29ª  15ª  410  RAINERI  MARGHERITA  VET L65 F  1950  GAU  0h 50' 44''  

205º 
  

564  TAVELLA  
GIOVANNI 

BATTISTA  
VET I60 M  1957  ATLETICA VALLE SCRIVIA  0h 50' 45''  

206º 
  

602  BERTOLI  MARCO  VET H55 M  1961  MARATONETI GENOVESI  0h 50' 54''  

207º 
 

36º  489  FRASCONI  ANDREA  SEN F45 M  1969  ZENA RUNNERS  0h 50' 58''  

208º 
  

435  SAFFIOTI  SALVATORE  VET I60 M  1953  GAU  0h 51' 03''  

209º 
  

423  DALLORSO  SANDRO  VET I60 M  1956  CUS GENOVA  0h 51' 05''  

210º 
  

667  MANZONE  GIACOMO  VET G50 M  1967  RUNCARD  0h 51' 06''  

211º 
  

445  BALESTRERO  MARCO  VET G50 M  1963  GAU  0h 51' 16''  

212º 
  

533  PUPPO  ALDO  VET G50 M  1966  - (LIBERO)  0h 51' 21''  

213º 30ª  
 

700  PUPPI  CARLA  VET G50 F  1963  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 51' 31''  

214º 
  

603  BISACCHI  ANDREA  VET I60 M  1956  MARATONETI GENOVESI  0h 51' 40''  

215º 
  

666  SPRIO  VINCENZO  VET G50 M  1963  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  0h 51' 41''  

216º 
  

704  DIANA  CLAUDIO  VET I60 M  1957  DELTA SPEDIZIONI  0h 51' 44''  

217º 
  

707  CONCAS  VALERIO  UND35 M  1987  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 51' 53''  



218º 
  

541  LAZARICH  CARLO  VET I60 M  1953  CROCERA STADIUM  0h 51' 57''  

219º 31ª  16ª  668  SAETTA  MADDALENA  SEN E40 F  1973  
UISP COMITATO PROV.LE DI 

GENOVA  
0h 52' 02''  

220º 
  

497  DIOTALLEVI  ARMANDO  VET L65 M  1948  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 52' 04''  

221º 
  

699  CASTAGNINO  ANDREA  VET G50 M  1963  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 52' 10''  

222º 
  

686  PERRI  CARMINE  VET I60 M  1953  GAU  0h 52' 13''  

223º 
  

504  PIANA  MATTEO  UND35 M  1983  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 52' 18''  

224º 
  

712  FERGOLA  ANDREA  VET G50 M  1967  ERGUS TRAIL TEAM  0h 52' 22''  

225º 
 

37º  571  GIORGI  FABIO  VET H55 M  1958  GAU  0h 52' 25''  

226º 
  

645  CASERTANO  LUCA  SEN F45 M  1970  LA SERRA DEL FITNESS  0h 52' 29''  

227º 32ª  17ª  596  LATORRACA  MONIA  SEN E40 F  1975  SISPORT S.S.D. A R.L.  0h 52' 42''  

228º 
  

540  BENCIVENNI  FEDERICO  SEN E40 M  1974  GAU  0h 52' 46''  

229º 
  

554  MONTALDO  DANILO  VET H55 M  1962  PODISTICA PERALTO  0h 52' 49''  

230º 
 

38º  632  VASSALLO  CLAUDIO  VET L65 M  1951  MARATONETI GENOVESI  0h 52' 53''  

231º 
  

681  DE MARCO  ANGELO  UND35 M  1988  MARATONETI GENOVESI  0h 52' 55''  

232º 33ª  18ª  429  GIARDINA  SANTA  VET L65 F  1951  PODISTICA PERALTO  0h 53' 13''  

233º 
  

520  CAPPELLANO  SERGIO  VET M70 M  1946  DELTA SPEDIZIONI  0h 53' 16''  

234º 
 

39º  409  MONTEGROSSO  VINCENZO  VET H55 M  1962  GAU  0h 53' 19''  

235º 
  

452  MAZZITELLI  DOMENICO  VET L65 M  1950  PODISTICA PERALTO  0h 53' 25''  

236º 34ª  
 

433  COSTA  MICHELA  SEN E40 F  1976  - (LIBERO)  0h 53' 33''  

237º 
  

713  COSTA  NICOLANDREA  UND35 M  1983  - (LIBERO)  0h 53' 43''  

238º 35ª  
 

605  BRIZIOLI  ANNA  VET I60 F  1957  MARATONETI GENOVESI  0h 53' 44''  

239º 
 

40º  536  PESCE  GILBERTO  VET L65 M  1952  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 53' 48''  

240º 
  

670  BALESTRINI  LUCA  SEN D35 M  1982  - (LIBERO)  0h 54' 04''  

241º 
  

514  CARANNANTE  ROCCO  VET G50 M  1965  DELTA SPEDIZIONI  0h 54' 15''  

242º 
  

448  PEDRAZZI  PAOLO  VET H55 M  1961  DELTA SPEDIZIONI  0h 54' 49''  

243º 
  

589  SANGUINETI  FRANCESCO  SEN D35 M  1981  EMOZIONI SPORT TEAM  0h 55' 10''  

244º 36ª  
 

492  BARBINI  ELISA  SEN D35 F  1981  - (LIBERO)  0h 55' 17''  

245º 37ª  19ª  643  SEGNI  ANNA LINDA  SEN E40 F  1973  
UISP COMITATO PROV.LE DI 

GENOVA  
0h 55' 18''  

246º 
  

437  FABBRI  AMEDEO  VET I60 M  1956  GAU  0h 55' 20''  

247º 
  

515  CARANNANTE  LUCIANO  SEN F45 M  1968  DELTA SPEDIZIONI  0h 55' 30''  

248º 
  

532  FASSONE  ROBERTO  VET G50 M  1966  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 55' 39''  

249º 
  

706  PICCI  CLAUDIO  VET H55 M  1960  - (LIBERO)  0h 55' 47''  

250º 
  

535  MAUCERI  ALESSANDRO  VET G50 M  1966  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 55' 51''  

251º 
  

651  FOTI  FEDERICO  UND35 M  1991  LA SERRA DEL FITNESS  0h 55' 53''  

252º 
  

612  IVALDI  ALESSANDRO  SEN F45 M  1968  MARATONETI GENOVESI  0h 55' 56''  

253º 38ª  20ª  642  PUNTA  ANNA  VET L65 F  1952  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 56' 02''  

254º 
 

41º  476  DEGL'INNOCENTI  RICCARDO  VET L65 M  1950  ZENA RUNNERS  0h 56' 14''  

255º 
  

486  PINTO  
MARCO 

ANGELO  
VET G50 M  1966  

MARGHERITA DI SAVOIA 

RUNNERS  
0h 56' 20''  

256º 
  

472  POIRE'  MARCO  SEN E40 M  1973  - (LIBERO)  0h 56' 21''  

257º 39ª  
 

599  CRISPO  FRANCESCA  UND35 F  1987  FRECCE ZENA  0h 56' 27''  

258º 
  

438  PRECISANO  LUCIANO  VET G50 M  1964  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 56' 28''  

259º 
  

430  FERRINI  FABIO  VET H55 M  1961  - (LIBERO)  0h 56' 36''  

260º 
  

534  SCHIAFFINO  CARLO  VET G50 M  1966  - (LIBERO)  0h 56' 45''  

261º 
  

463  PEDEMONTE  FULVIO EMILIO  VET H55 M  1958  RUNCARD  0h 57' 01''  

262º 
 

42º  469  BARCHI  ROBERTO  VET L65 M  1948  PODISTICA PERALTO  0h 57' 34''  

263º 
  

408  VOLONGHI  PIER ANGELO  VET L65 M  1948  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 57' 37''  

264º 40ª  
 

715  BOSIO  STEFANIA  SEN F45 F  1969  - (LIBERO)  0h 57' 39''  

265º 
  

592  SCANO  FRANCO ALFEO  VET H55 M  1958  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  0h 57' 42''  

266º 
  

687  ROUATBI  ABDERRAZAK  VET G50 M  1964  - (LIBERO)  0h 57' 47''  

267º 
  

444  MARCHETTI  VINCENZO  VET L65 M  1948  TRIONFO LIGURE  0h 57' 53''  

268º 
  

556  INGRASSIA  MAURO  VET I60 M  1956  ATLETICA VALLE SCRIVIA  0h 57' 55''  

269º 
  

587  SANGUINETI  DAVIDE  VET M70 M  1944  EMOZIONI SPORT TEAM  0h 58' 00''  

270º 
  

733  FORMUSO  FRANCESCO  UND35 M  1994  - (LIBERO)  0h 58' 04''  

271º 41ª  
 

714  BOSIO  PAOLA  VET G50 F  1963  - (LIBERO)  0h 58' 06''  

272º 
  

620  MOTTA  SANDRO  VET I60 M  1954  MARATONETI GENOVESI  0h 58' 06''  

273º 42ª  
 

616  MINI  PAOLA  VET G50 F  1963  MARATONETI GENOVESI  0h 58' 06''  



274º 
  

416  ROLI  FABIO  VET H55 M  1962  - (LIBERO)  0h 58' 39''  

275º 43ª  
 

449  GRILLO  CLAUDIA  SEN E40 F  1976  - (LIBERO)  0h 59' 09''  

276º 
  

671  FRISIONE  ANDREA  SEN F45 M  1969  ATLETICA NOVESE  0h 59' 43''  

277º 
 

43º  641  SOBRERO  ALBERTO  VET L65 M  1948  PODISTICA VALPOLCEVERA  1h 00' 32''  

278º 
  

481  POGGIO  PIO  VET L65 M  1950  DELTA SPEDIZIONI  1h 01' 12''  

279º 
  

470  FERRARINI  MAURO  VET N75 M  1937  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  1h 01' 16''  

280º 
  

728  CASTAGNINO  SALVATORE  VET L65 M  1948  ATLETICA DUE PERLE  1h 01' 19''  

281º 44ª  
 

731  ARCURI  GIUSEPPA  VET H55 F  1959  - (LIBERO)  1h 01' 41''  

282º 
  

695  LIONETTI  GIOVANNI  VET N75 M  1938  GAU  1h 01' 47''  

283º 45ª  
 

657  ANTONACCI  CLAUDIA  UND35 F  1992  LA SERRA DEL FITNESS  1h 02' 15''  

284º 46ª  21ª  424  DENEGRI  MARINA  VET G50 F  1967  GAU  1h 02' 21''  

285º 47ª  22ª  630  TORRE  RITA  VET I60 F  1956  MARATONETI GENOVESI  1h 03' 11''  

286º 48ª  
 

579  NAVARRETE  LILIANA  UND35 F  1990  FRECCE ZENA  1h 03' 52''  

287º 49ª  
 

653  PORCILE  GIULIA IRENE  UND35 F  1989  LA SERRA DEL FITNESS  1h 03' 57''  

288º 
  

730  PESTARINO  DANILO  VET G50 M  1967  - (LIBERO)  1h 05' 09''  

289º 
  

559  BOLOGNESI  WALTER  VET I60 M  1953  ATLETICA VALLE SCRIVIA  1h 05' 58''  

290º 50ª  
 

588  SANGUINETI  SILVIA  UND35 F  1995  EMOZIONI SPORT TEAM  1h 06' 19''  

291º 51ª  23ª  617  MITA  LUIGINA  VET L65 F  1952  MARATONETI GENOVESI  1h 08' 32''  

292º 52ª  
 

431  REALE  ELISABETTA  VET G50 F  1967  - (LIBERO)  1h 10' 08''  

293º 53ª  
 

550  ROVEGNO  DANIELA  VET H55 F  1961  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  1h 11' 00''  

294º 54ª  
 

549  PONZIO  ANTONELLA  VET G50 F  1964  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  1h 11' 03''  

295º 55ª  
 

673  GIORDANO  MARIA CARLA  VET H55 F  1960  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  1h 14' 13''  

296º 
  

594  RESCA  FELICE  VET I60 M  1956  PODISTICA SAVONESE  1h 14' 17''  

297º 
  

680  ORECCHIA  
GIOVANNI 

BATTISTA  
VET G50 M  1966  GENOA ATLETICA  1h 14' 58''  

298º 56ª  
 

726  CUCCINIELLO  CRISTINA  SEN E40 F  1973  - (LIBERO)  1h 15' 55''  

299º 57ª  
 

729  SCARCELLI  ILARIA  SEN D35 F  1981  G.S.C. SANT'OLCESE  1h 16' 36''  

300º 
 

44º  692  MILICI  GIUSEPPE  VET N75 M  1938  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  1h 17' 05''  

301º 58ª  
 

658  CARROSSINO  ARIANNA  UND35 F  1991  LA SERRA DEL FITNESS  1h 23' 11''  

302º 59ª  
 

655  NOBILE  MARZIA  UND35 F  1984  LA SERRA DEL FITNESS  1h 45' 41''  

303º 60ª  
 

656  OLIVIERI  LUANA  UND35 F  1988  LA SERRA DEL FITNESS  1h 45' 42''  

304º 61ª  
 

674  SURIANO  ANNA  SEN F45 F  1968  ATLETICA VALLE SCRIVIA  1h 49' 26''  

305º 
  

701  D'AMORE  PELLEGRINO  VET I60 M  1953  - (LIBERO)  1h 50' 06''  

306º 62ª  
 

702  D'AMORE  RAFFAELLA  VET I60 F  1953  G.S.C. SANT'OLCESE  1h 50' 07''  

307º 63ª  
 

688  FACCINI  ARMANDA  VET L65 F  1934  - (LIBERO)  1h 50' 08''  

308º 
  

703  FIERRO  RAFFAELE  SEN D35 M  1978  - (LIBERO)  1h 50' 09''  

Rit.     732  BURLANDO  MATTIA  UND35 M  1985  - (LIBERO)    

 

 

Classifica per categorie  

Categoria UND35 M    0-34 anni  

Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo 

1º 683  TORNIELLI  GIOVANNI  5  1994  PODISTICA PERALTO  0h 35' 21''  

2º 709  PITTALUGA  MATTEO  9  1985  G.S.C. SANT'OLCESE  0h 36' 08''  

3º 622  RATTAZZI  ANDREA  16  1995  MARATONETI GENOVESI  0h 37' 46''  

4º 597  TRAGGIAI  GIULIANO  19  1988  FORHANS TEAM  0h 38' 26''  

5º 580  CUMBICUS  EDWIN  26  1990  FRECCE ZENA  0h 39' 39''  

6º 530  BALZANO  FEDERICO  27  1991  DELTA SPEDIZIONI  0h 39' 45''  

7º 522  RODRIGUES DA SILVA JUNIOR  JOSE' EUDES  28  1989  - (LIBERO)  0h 39' 56''  

8º 413  ANGELETTI  GIANLUCA  40  1983  FRECCE ZENA  0h 40' 59''  

9º 569  FARINELLI  FRANCESCO  51  1994  CUS GENOVA  0h 41' 54''  

10º 577  GIORDANO  DANIELE  53  1983  - (LIBERO)  0h 42' 12''  

11º 465  ZEFIRO  DANIELE  55  1984  - (LIBERO)  0h 42' 15''  

12º 558  BORAGINE  STEFANO  63  1985  - (LIBERO)  0h 42' 38''  

13º 598  MARCHESE  DANIELE  72  1984  PODISTICA PERALTO  0h 43' 10''  

14º 402  CAMPANELLA  LUCA  73  1984  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 43' 18''  

15º 566  DI MAGGIO  DAVIDE  74  1985  G.S.C. SANT'OLCESE  0h 43' 19''  

16º 415  VASSALLO  ENRICO  82  1985  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 43' 37''  



17º 493  MONGIARDINO  GIUSEPPE  96  1992  - (LIBERO)  0h 44' 28''  

18º 454  GIOVINAZZO  MATTEO  107  1989  - (LIBERO)  0h 45' 45''  

19º 584  DELPRATO  FRANCESCO  117  1984  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 46' 20''  

20º 521  BEOLDO  MATTEO  123  1984  G.S.C. SANT'OLCESE  0h 46' 34''  

21º 727  DAGNINO  GABRIELE  124  1992  - (LIBERO)  0h 46' 36''  

22º 654  PICCI  GIANLUCA  154  1997  LA SERRA DEL FITNESS  0h 48' 14''  

23º 411  GARAVENTA  CRISTIAN  155  1991  - (LIBERO)  0h 48' 18''  

24º 662  SAVIO  DAVIDE  160  1996  - (LIBERO)  0h 48' 29''  

25º 606  CAMMALLERI  GIACOMO  168  1989  MARATONETI GENOVESI  0h 48' 47''  

26º 649  IORI  LORENZO  188  1983  LA SERRA DEL FITNESS  0h 49' 53''  

27º 707  CONCAS  VALERIO  217  1987  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 51' 53''  

28º 504  PIANA  MATTEO  223  1983  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 52' 18''  

29º 681  DE MARCO  ANGELO  231  1988  MARATONETI GENOVESI  0h 52' 55''  

30º 713  COSTA  NICOLANDREA  237  1983  - (LIBERO)  0h 53' 43''  

31º 651  FOTI  FEDERICO  251  1991  LA SERRA DEL FITNESS  0h 55' 53''  

32º 733  FORMUSO  FRANCESCO  270  1994  - (LIBERO)  0h 58' 04''  

Categoria SEN D35 M    35-39 anni  

Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo 

1º 404  CONCAS  SALVATORE  6  1981  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 35' 35''  

2º 403  PELLECCHIA  LIBERATO  8  1982  - (LIBERO)  0h 36' 07''  

3º 570  PROFUMO  FRANCESCO  13  1980  EMOZIONI SPORT TEAM  0h 37' 23''  

4º 505  SULIS  ANDREA  17  1978  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 37' 47''  

5º 689  MARTINELLI  SIMONE  23  1978  - (LIBERO)  0h 38' 58''  

6º 459  PESTARINO  MICHEL  33  1982  PODISTICA PERALTO  0h 40' 31''  

7º 508  MONTARSOLO  DANILO  36  1979  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 40' 47''  

8º 539  LIZZANI  ALESSANDRO  39  1981  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  0h 40' 53''  

9º 710  NERVI  GIULIANO  47  1979  - (LIBERO)  0h 41' 31''  

10º 436  LUSETTI  GIUSEPPE  95  1981  CROCERA STADIUM  0h 44' 24''  

11º 453  TROTTI  MATTEO  114  1981  CFFS COGOLETO  0h 46' 07''  

12º 417  PASSADORE  MARCO  115  1982  CFFS COGOLETO  0h 46' 08''  

13º 440  PESTARINO  ANDREA  128  1978  RUNCARD  0h 46' 50''  

14º 591  BRUNA  TONINO  141  1978  RUNCARD  0h 47' 24''  

15º 648  OTTOLINI  SIMONE  146  1980  LA SERRA DEL FITNESS  0h 47' 41''  

16º 624  RIGAMONTI  EDOARDO  162  1980  MARATONETI GENOVESI  0h 48' 31''  

17º 660  CANEPA  DAVIDE  164  1978  PODISTICA PERALTO  0h 48' 39''  

18º 447  TACCHELLA  GIACOMO  173  1982  RUNCARD  0h 48' 54''  

19º 529  CRISPO  ANDREA  202  1978  - (LIBERO)  0h 50' 40''  

20º 670  BALESTRINI  LUCA  240  1982  - (LIBERO)  0h 54' 04''  

21º 589  SANGUINETI  FRANCESCO  243  1981  EMOZIONI SPORT TEAM  0h 55' 10''  

22º 703  FIERRO  RAFFAELE  308  1978  - (LIBERO)  1h 50' 09''  

Categoria SEN E40 M    40-44 anni  

Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo 

1º 708  CHIHAOUI  RIDHA  4  1976  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 35' 09''  

2º 405  GIORGIANNI  ANDREA  7  1974  DELTA SPEDIZIONI  0h 35' 49''  

3º 537  REPETTO  SILVANO  10  1977  DELTA SPEDIZIONI  0h 36' 24''  

4º 561  FINOCCHIARO  ANDREA  15  1975  PODISTICA PERALTO  0h 37' 33''  

5º 675  MATZEDDA  MARCO  21  1973  ATLETICA VALLE SCRIVIA  0h 38' 48''  

6º 456  GARBARINO  ALESSANDRO  34  1974  ATLETICA VALLE SCRIVIA  0h 40' 41''  

7º 574  GUASTI  ROBERTO  41  1974  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 41' 01''  

8º 441  TEDONE  GIANLUCA  46  1976  DELTA SPEDIZIONI  0h 41' 23''  

9º 427  VETTORI  LORENZO  49  1976  RUNCARD  0h 41' 42''  

10º 691  CORONA  DAVIDE  60  1976  FRECCE ZENA  0h 42' 25''  

11º 511  MARCHESIN  RAIMONDO  69  1973  ZENA RUNNERS  0h 42' 54''  

12º 524  ZINGARELLI  FELICE  76  1974  ZENA RUNNERS  0h 43' 23''  

13º 462  LAVERNEDA  SIMONE  87  1976  GAU  0h 44' 00''  

14º 523  CASALEGGIO  LUCA  89  1974  G.S.C. SANT'OLCESE  0h 44' 06''  

15º 685  LA MANNA  LUIS  91  1974  GAU  0h 44' 18''  

16º 526  PAGANELLI  ANDREA GIUSEPPE  93  1975  PODISTICA PERALTO  0h 44' 21''  



17º 488  DI CARLO CUTTONE  GIUSEPPE  94  1975  DELTA SPEDIZIONI  0h 44' 22''  

18º 647  IULIANELLA  VALERIO  109  1975  LA SERRA DEL FITNESS  0h 45' 48''  

19º 650  PIANO  STEFANO  110  1974  LA SERRA DEL FITNESS  0h 45' 55''  

20º 644  CAMMINATI  FABIO  118  1975  LA SERRA DEL FITNESS  0h 46' 22''  

21º 442  BORGO  MASSIMO  122  1976  - (LIBERO)  0h 46' 31''  

22º 555  MONTALDO  MASSIMILIANO  132  1977  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 46' 57''  

23º 426  POZZOLO  DAVIDE  138  1974  - (LIBERO)  0h 47' 19''  

24º 516  SCARAFIA  ALESSIO  147  1975  PODISTICA PERALTO  0h 47' 43''  

25º 432  CHERUBINO  LUCA  148  1977  ATLETICA DUE PERLE  0h 47' 50''  

26º 581  FERULA  DANIELE  172  1977  ERGUS TRAIL TEAM  0h 48' 51''  

27º 646  TRANZATTO  GIUSEPPE  181  1975  LA SERRA DEL FITNESS  0h 49' 31''  

28º 540  BENCIVENNI  FEDERICO  228  1974  GAU  0h 52' 46''  

29º 472  POIRE'  MARCO  256  1973  - (LIBERO)  0h 56' 21''  

Categoria SEN F45 M    45-49 anni  

Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo 

1º 679  PARODI  MARCO  18  1972  EMOZIONI SPORT TEAM  0h 38' 08''  

2º 450  VACCARI  ENRICO  22  1968  ATLETICA UNIVERSALE DON BOSCO  0h 38' 55''  

3º 434  ASCANIO  MAURIZIO  31  1968  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 40' 12''  

4º 676  SORRENTINO  PASQUALE  35  1968  MARATONETI GENOVESI  0h 40' 44''  

5º 663  MONDINI  PAOLO  37  1972  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 40' 48''  

6º 593  SEGALERBA  STEFANO  48  1968  ZENA RUNNERS  0h 41' 36''  

7º 487  OLIVA  FABRIZIO  52  1970  ZENA RUNNERS  0h 42' 11''  

8º 466  GATTO  GIOVANNI  54  1972  PODISTICA PERALTO  0h 42' 14''  

9º 461  BRUNI  GIANLUCA  59  1970  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 42' 23''  

10º 496  DELLEPIANE  ANDREA  64  1971  GAU  0h 42' 40''  

11º 583  FERRUZZI  ROCCO  67  1969  CUS GENOVA  0h 42' 51''  

12º 490  PEYLA  ANDREA  79  1968  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  0h 43' 34''  

13º 677  BOCCALIERI  MASSIMO  83  1971  GAU  0h 43' 39''  

14º 498  DE GRANDIS  MARCO  104  1970  ZENA RUNNERS  0h 45' 37''  

15º 485  QUEIROLO  CRISTIANO  108  1971  GAU  0h 45' 46''  

16º 406  OLIVARI  MASSIMILIANO  112  1968  PODISTICA PERALTO  0h 46' 00''  

17º 552  POVOLERO  MICHELE  121  1968  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 46' 28''  

18º 491  GUALCO  IVAN PAOLO  127  1971  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  0h 46' 46''  

19º 443  LA PAGLIA  FABRIZIO  134  1969  - (LIBERO)  0h 47' 04''  

20º 665  CIMINO  ANTONIO  140  1971  GENOA ATLETICA  0h 47' 22''  

21º 480  CONTI  GIANMARIO  161  1968  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 48' 30''  

22º 517  PEDEMONTE  MARCO  169  1972  - (LIBERO)  0h 48' 48''  

23º 629  SURIOSINI  NEVIO  177  1970  MARATONETI GENOVESI  0h 49' 08''  

24º 479  GERACI  GAETANO  182  1969  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 49' 32''  

25º 489  FRASCONI  ANDREA  207  1969  ZENA RUNNERS  0h 50' 58''  

26º 645  CASERTANO  LUCA  226  1970  LA SERRA DEL FITNESS  0h 52' 29''  

27º 515  CARANNANTE  LUCIANO  247  1968  DELTA SPEDIZIONI  0h 55' 30''  

28º 612  IVALDI  ALESSANDRO  252  1968  MARATONETI GENOVESI  0h 55' 56''  

29º 671  FRISIONE  ANDREA  276  1969  ATLETICA NOVESE  0h 59' 43''  

Categoria VET G50 M    50-54 anni  

Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo 

1º 455  COSTA  PIETRO  12  1967  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 37' 11''  

2º 439  MAGNI  PATRIZIO  14  1967  DELTA SPEDIZIONI  0h 37' 30''  

3º 669  BENENTE  FABRIZIO  25  1966  DELTA SPEDIZIONI  0h 39' 24''  

4º 545  DUZZI  MARCO  29  1967  DELTA SPEDIZIONI  0h 40' 03''  

5º 572  BARBIERI  LUCA  32  1964  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 40' 14''  

6º 678  REPETTO  STEFANO  44  1963  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  0h 41' 15''  

7º 546  AUGURATI  RENATO  45  1963  DELTA SPEDIZIONI  0h 41' 18''  

8º 625  SCALI  RICCARDO  56  1967  MARATONETI GENOVESI  0h 42' 17''  

9º 467  SIRI  CESARE  57  1963  EMOZIONI SPORT TEAM  0h 42' 19''  

10º 464  PARODI  MARCO  58  1965  GAU  0h 42' 21''  

11º 525  ROSSETI  FABRIZIO  65  1967  - (LIBERO)  0h 42' 46''  

12º 693  LIBERTI  GIUSEPPE  66  1966  CROCERA STADIUM  0h 42' 47''  



13º 425  MARCHESI  LUCA  70  1966  PODISTICA PERALTO  0h 43' 05''  

14º 694  MELIS  IGNAZIO  81  1966  CUS GENOVA  0h 43' 36''  

15º 567  BERETTA  FRANCESCO  84  1963  EMOZIONI SPORT TEAM  0h 43' 40''  

16º 626  SCHEPIS  PAOLO  86  1965  MARATONETI GENOVESI  0h 43' 49''  

17º 519  PENNA  EZIO  88  1966  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 44' 03''  

18º 705  PORRO  PAOLO  97  1967  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 44' 41''  

19º 528  MARCHESE  ADRIANO  105  1964  PODISTICA PERALTO  0h 45' 39''  

20º 509  VERDOIA  MAURO  106  1963  GAU  0h 45' 43''  

21º 611  GHEZZI  ENRICO  125  1966  MARATONETI GENOVESI  0h 46' 39''  

22º 565  COSTA  ENRICO  133  1966  ATLETICA VALLE SCRIVIA  0h 47' 01''  

23º 518  ORIGLIA  CESARE  136  1964  SISPORT S.S.D. A R.L.  0h 47' 10''  

24º 542  KOLP  FRANCESCO  151  1963  GAU  0h 48' 08''  

25º 575  MACCIO'  LUIGI  156  1964  ATLETICA NOVESE  0h 48' 19''  

26º 513  TESTA  RENATO  170  1963  GAU  0h 48' 49''  

27º 585  LA PIETRA  MARIO  178  1966  EMOZIONI SPORT TEAM  0h 49' 11''  

28º 531  AGOSTINI  ALESSIO  184  1965  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 49' 38''  

29º 623  RICCI  DANIELE  185  1963  MARATONETI GENOVESI  0h 49' 40''  

30º 582  TRAVERSO  SILVANO  187  1965  - (LIBERO)  0h 49' 48''  

31º 512  MARINI  SANDRO  189  1964  PODISTICA PERALTO  0h 49' 55''  

32º 527  BANCALARI  MARCO  194  1965  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 50' 10''  

33º 560  TOMASELLI  ALESSANDRO  195  1963  ATLETICA UNIVERSALE DON BOSCO  0h 50' 12''  

34º 499  MASSA  MASSIMO  197  1963  PODISTICA PERALTO  0h 50' 17''  

35º 495  INCANDELA  ANTONIO  201  1967  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 50' 35''  

36º 667  MANZONE  GIACOMO  210  1967  RUNCARD  0h 51' 06''  

37º 445  BALESTRERO  MARCO  211  1963  GAU  0h 51' 16''  

38º 533  PUPPO  ALDO  212  1966  - (LIBERO)  0h 51' 21''  

39º 666  SPRIO  VINCENZO  215  1963  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  0h 51' 41''  

40º 699  CASTAGNINO  ANDREA  221  1963  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 52' 10''  

41º 712  FERGOLA  ANDREA  224  1967  ERGUS TRAIL TEAM  0h 52' 22''  

42º 514  CARANNANTE  ROCCO  241  1965  DELTA SPEDIZIONI  0h 54' 15''  

43º 532  FASSONE  ROBERTO  248  1966  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 55' 39''  

44º 535  MAUCERI  ALESSANDRO  250  1966  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 55' 51''  

45º 486  PINTO  MARCO ANGELO  255  1966  MARGHERITA DI SAVOIA RUNNERS  0h 56' 20''  

46º 438  PRECISANO  LUCIANO  258  1964  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 56' 28''  

47º 534  SCHIAFFINO  CARLO  260  1966  - (LIBERO)  0h 56' 45''  

48º 687  ROUATBI  ABDERRAZAK  266  1964  - (LIBERO)  0h 57' 47''  

49º 730  PESTARINO  DANILO  288  1967  - (LIBERO)  1h 05' 09''  

50º 680  ORECCHIA  GIOVANNI BATTISTA  297  1966  GENOA ATLETICA  1h 14' 58''  

Categoria VET H55 M    55-59 anni  

Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo 

1º 697  AGOSTINO  GIULIANO  30  1960  DELTA SPEDIZIONI  0h 40' 09''  

2º 627  SCHIAPPACASSE  CLAUDIO  38  1958  MARATONETI GENOVESI  0h 40' 50''  

3º 484  SCARAFONE  GIANLUIGI  42  1962  POLISPORTIVA ARENZANO  0h 41' 05''  

4º 568  PEDRETTI  DANILO  43  1960  ZENA RUNNERS  0h 41' 07''  

5º 578  GRECO  ARMANDO  50  1962  ATLETICA NOVESE  0h 41' 46''  

6º 473  MALINCONICO  GIUSEPPE  68  1962  PODISTICA PERALTO  0h 42' 53''  

7º 696  SGRO'  AGOSTINO  92  1961  MARATONETI GENOVESI  0h 44' 20''  

8º 586  PISANU  MARIO  103  1960  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 45' 30''  

9º 422  CALASSO  MARIO  116  1958  PODISTICA PERALTO  0h 46' 14''  

10º 548  TORIELLI  BRUNO  135  1961  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  0h 47' 06''  

11º 698  GIOVINAZZO  FRANCESCO  163  1959  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 48' 36''  

12º 551  PITTALUGA  ROBERTO  165  1959  G.S.C. SANT'OLCESE  0h 48' 41''  

13º 672  CONTE  ROBERTO  175  1958  ATLETICA NOVESE  0h 48' 58''  

14º 506  TALOCCHI  NELLO  183  1961  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 49' 36''  

15º 602  BERTOLI  MARCO  206  1961  MARATONETI GENOVESI  0h 50' 54''  

16º 571  GIORGI  FABIO  225  1958  GAU  0h 52' 25''  

17º 554  MONTALDO  DANILO  229  1962  PODISTICA PERALTO  0h 52' 49''  

18º 409  MONTEGROSSO  VINCENZO  234  1962  GAU  0h 53' 19''  



19º 448  PEDRAZZI  PAOLO  242  1961  DELTA SPEDIZIONI  0h 54' 49''  

20º 706  PICCI  CLAUDIO  249  1960  - (LIBERO)  0h 55' 47''  

21º 430  FERRINI  FABIO  259  1961  - (LIBERO)  0h 56' 36''  

22º 463  PEDEMONTE  FULVIO EMILIO  261  1958  RUNCARD  0h 57' 01''  

23º 592  SCANO  FRANCO ALFEO  265  1958  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  0h 57' 42''  

24º 416  ROLI  FABIO  274  1962  - (LIBERO)  0h 58' 39''  

Categoria VET I60 M    60-64 anni  

Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo 

1º 414  BIANCHI  MAURO  61  1953  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 42' 30''  

2º 420  PANDUCCIO  LUIGI  78  1956  MARATONETI GENOVESI  0h 43' 32''  

3º 557  FRANZONE  MARCO  98  1956  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 44' 44''  

4º 421  SGRO'  PLACIDO  99  1955  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 44' 57''  

5º 639  PACE  GIOVANNI BATTISTA  102  1955  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 45' 25''  

6º 633  ZANONI  CLAUDIO  120  1955  MARATONETI GENOVESI  0h 46' 27''  

7º 604  BOLOGNESI  ROBERTO  126  1956  MARATONETI GENOVESI  0h 46' 41''  

8º 595  CERA  BRUNO  130  1955  D.L.F. GENOVA  0h 46' 52''  

9º 661  CUBEDDU  LUCIO  131  1954  GAU  0h 46' 54''  

10º 621  PERRERA  ANGELO  143  1955  MARATONETI GENOVESI  0h 47' 34''  

11º 637  LOVOTTI  ALFREDO  144  1953  DELTA SPEDIZIONI  0h 47' 37''  

12º 608  DE MARCO  LUIGI  150  1953  MARATONETI GENOVESI  0h 48' 00''  

13º 576  BALBI  MARCO  152  1955  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 48' 10''  

14º 573  LEONE  ANGELO  158  1957  GENOA ATLETICA  0h 48' 23''  

15º 468  ABBATE  ROSARIO  166  1955  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 48' 43''  

16º 684  PAPARELLA  DOMENICO  180  1953  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  0h 49' 19''  

17º 418  REPETTO  MASSIMO  190  1957  ATLETICA VALLE SCRIVIA  0h 50' 00''  

18º 609  DEMICHELIS  GIOVANNI  192  1953  MARATONETI GENOVESI  0h 50' 04''  

19º 564  TAVELLA  GIOVANNI BATTISTA  205  1957  ATLETICA VALLE SCRIVIA  0h 50' 45''  

20º 435  SAFFIOTI  SALVATORE  208  1953  GAU  0h 51' 03''  

21º 423  DALLORSO  SANDRO  209  1956  CUS GENOVA  0h 51' 05''  

22º 603  BISACCHI  ANDREA  214  1956  MARATONETI GENOVESI  0h 51' 40''  

23º 704  DIANA  CLAUDIO  216  1957  DELTA SPEDIZIONI  0h 51' 44''  

24º 541  LAZARICH  CARLO  218  1953  CROCERA STADIUM  0h 51' 57''  

25º 686  PERRI  CARMINE  222  1953  GAU  0h 52' 13''  

26º 437  FABBRI  AMEDEO  246  1956  GAU  0h 55' 20''  

27º 556  INGRASSIA  MAURO  268  1956  ATLETICA VALLE SCRIVIA  0h 57' 55''  

28º 620  MOTTA  SANDRO  272  1954  MARATONETI GENOVESI  0h 58' 06''  

29º 559  BOLOGNESI  WALTER  289  1953  ATLETICA VALLE SCRIVIA  1h 05' 58''  

30º 594  RESCA  FELICE  296  1956  PODISTICA SAVONESE  1h 14' 17''  

31º 701  D'AMORE  PELLEGRINO  305  1953  - (LIBERO)  1h 50' 06''  

Categoria VET L65 M    65-69 anni  

Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo 

1º 457  LUBRANO  LUIGI  62  1950  PODISTICA PERALTO  0h 42' 32''  

2º 618  MOCCI  GIOVANNINO  90  1948  MARATONETI GENOVESI  0h 44' 10''  

3º 502  GHIGLIONE  FRANCO  111  1951  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 45' 57''  

4º 628  SOLARI  BRUNO  119  1952  MARATONETI GENOVESI  0h 46' 25''  

5º 600  BACIGALUPO  BARTOLOMEO  139  1952  MARATONETI GENOVESI  0h 47' 21''  

6º 690  GAVUGLIO  FRANCESCO  193  1950  ATLETICA NOVESE  0h 50' 08''  

7º 451  D'ANGELO  BALDASSARE  198  1949  PODISTICA PERALTO  0h 50' 24''  

8º 497  DIOTALLEVI  ARMANDO  220  1948  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 52' 04''  

9º 632  VASSALLO  CLAUDIO  230  1951  MARATONETI GENOVESI  0h 52' 53''  

10º 452  MAZZITELLI  DOMENICO  235  1950  PODISTICA PERALTO  0h 53' 25''  

11º 536  PESCE  GILBERTO  239  1952  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 53' 48''  

12º 476  DEGL'INNOCENTI  RICCARDO  254  1950  ZENA RUNNERS  0h 56' 14''  

13º 469  BARCHI  ROBERTO  262  1948  PODISTICA PERALTO  0h 57' 34''  

14º 408  VOLONGHI  PIER ANGELO  263  1948  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 57' 37''  

15º 444  MARCHETTI  VINCENZO  267  1948  TRIONFO LIGURE  0h 57' 53''  

16º 641  SOBRERO  ALBERTO  277  1948  PODISTICA VALPOLCEVERA  1h 00' 32''  

17º 481  POGGIO  PIO  278  1950  DELTA SPEDIZIONI  1h 01' 12''  



18º 728  CASTAGNINO  SALVATORE  280  1948  ATLETICA DUE PERLE  1h 01' 19''  

Categoria VET M70 M    70-74 anni  

Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo 

1º 635  SCIACCALUGA  ANTONIO  176  1946  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 49' 01''  

2º 615  MICHELI  DIEGO  200  1945  MARATONETI GENOVESI  0h 50' 33''  

3º 520  CAPPELLANO  SERGIO  233  1946  DELTA SPEDIZIONI  0h 53' 16''  

4º 587  SANGUINETI  DAVIDE  269  1944  EMOZIONI SPORT TEAM  0h 58' 00''  

Categoria VET N75 M    75-99 anni  

Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo 

1º 470  FERRARINI  MAURO  279  1937  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  1h 01' 16''  

2º 695  LIONETTI  GIOVANNI  282  1938  GAU  1h 01' 47''  

3º 692  MILICI  GIUSEPPE  300  1938  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  1h 17' 05''  

Categoria UND35 F    0-34 anni  

Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo 

1º 682  BARDELLI  ANNA  101  1990  TRIONFO LIGURE  0h 45' 21''  

2º 510  TESTA  GIORGIA  137  1998  GAU  0h 47' 16''  

3º 601  BALOSTRO  BENEDETTA  171  1996  MARATONETI GENOVESI  0h 48' 50''  

4º 483  SCARAFONE  LAURA  199  1985  POLISPORTIVA ARENZANO  0h 50' 26''  

5º 474  GUALCO  GIORGIA  203  1983  ZENA RUNNERS  0h 50' 42''  

6º 599  CRISPO  FRANCESCA  257  1987  FRECCE ZENA  0h 56' 27''  

7º 657  ANTONACCI  CLAUDIA  283  1992  LA SERRA DEL FITNESS  1h 02' 15''  

8º 579  NAVARRETE  LILIANA  286  1990  FRECCE ZENA  1h 03' 52''  

9º 653  PORCILE  GIULIA IRENE  287  1989  LA SERRA DEL FITNESS  1h 03' 57''  

10º 588  SANGUINETI  SILVIA  290  1995  EMOZIONI SPORT TEAM  1h 06' 19''  

11º 658  CARROSSINO  ARIANNA  301  1991  LA SERRA DEL FITNESS  1h 23' 11''  

12º 655  NOBILE  MARZIA  302  1984  LA SERRA DEL FITNESS  1h 45' 41''  

13º 656  OLIVIERI  LUANA  303  1988  LA SERRA DEL FITNESS  1h 45' 42''  

Categoria SEN D35 F    35-39 anni  

Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo 

1º 475  HERO  LAILA FRANCESCA  71  1980  ATLETICA ARCOBALENO  0h 43' 08''  

2º 590  MARTORELLA  VALENTINA  75  1982  RUNCARD  0h 43' 21''  

3º 419  PAGANINI  LILIANA  100  1978  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  0h 45' 13''  

4º 640  SOBRERO  FRANCESCA  196  1978  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 50' 15''  

5º 492  BARBINI  ELISA  244  1981  - (LIBERO)  0h 55' 17''  

6º 729  SCARCELLI  ILARIA  299  1981  G.S.C. SANT'OLCESE  1h 16' 36''  

Categoria SEN E40 F    40-44 anni  

Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo 

1º 543  SPALLINA  ELENA  77  1976  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 43' 30''  

2º 638  GILI  MARIKA  145  1974  DELTA SPEDIZIONI  0h 47' 40''  

3º 711  SERPIERI  LAURA  159  1976  ZENA RUNNERS  0h 48' 27''  

4º 668  SAETTA  MADDALENA  219  1973  UISP COMITATO PROV.LE DI GENOVA  0h 52' 02''  

5º 596  LATORRACA  MONIA  227  1975  SISPORT S.S.D. A R.L.  0h 52' 42''  

6º 433  COSTA  MICHELA  236  1976  - (LIBERO)  0h 53' 33''  

7º 643  SEGNI  ANNA LINDA  245  1973  UISP COMITATO PROV.LE DI GENOVA  0h 55' 18''  

8º 449  GRILLO  CLAUDIA  275  1976  - (LIBERO)  0h 59' 09''  

9º 726  CUCCINIELLO  CRISTINA  298  1973  - (LIBERO)  1h 15' 55''  

Categoria SEN F45 F    45-49 anni  

Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo 

1º 503  NEGRARI  BARBARA  113  1971  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 46' 04''  

2º 538  CANNONE  BARBARA  129  1969  PODISTICA PERALTO  0h 46' 51''  

3º 500  GAGGERO  ESTER  142  1969  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 47' 26''  

4º 407  VERDU SANCHEZ  MARIA  149  1969  PODISTICA PERALTO  0h 47' 58''  

5º 610  FERRANDO  MARIA ROSA  167  1970  MARATONETI GENOVESI  0h 48' 45''  

6º 501  GERACI  ANNAMARIA  179  1970  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 49' 15''  

7º 547  ROTRIQUENZ  TERESA  191  1969  UISP COMITATO PROV.LE DI GENOVA  0h 50' 02''  

8º 715  BOSIO  STEFANIA  264  1969  - (LIBERO)  0h 57' 39''  

9º 674  SURIANO  ANNA  304  1968  ATLETICA VALLE SCRIVIA  1h 49' 26''  

Categoria VET G50 F    50-54 anni  



Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo 

1º 664  PARETO  LUISA  80  1963  CUS GENOVA  0h 43' 35''  

2º 507  TUMAN  RUTH  153  1965  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 48' 11''  

3º 477  MEIRANA  LUISA  186  1965  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 49' 41''  

4º 700  PUPPI  CARLA  213  1963  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  0h 51' 31''  

5º 714  BOSIO  PAOLA  271  1963  - (LIBERO)  0h 58' 06''  

6º 616  MINI  PAOLA  273  1963  MARATONETI GENOVESI  0h 58' 06''  

7º 424  DENEGRI  MARINA  284  1967  GAU  1h 02' 21''  

8º 431  REALE  ELISABETTA  292  1967  - (LIBERO)  1h 10' 08''  

9º 549  PONZIO  ANTONELLA  294  1964  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  1h 11' 03''  

Categoria VET H55 F    55-59 anni  

Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo 

1º 428  TULLO  MARIA FRANCA  157  1958  G.S.C. SANT'OLCESE  0h 48' 20''  

2º 731  ARCURI  GIUSEPPA  281  1959  - (LIBERO)  1h 01' 41''  

3º 550  ROVEGNO  DANIELA  293  1961  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  1h 11' 00''  

4º 673  GIORDANO  MARIA CARLA  295  1960  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  1h 14' 13''  

Categoria VET I60 F    60-64 anni  

Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo 

1º 634  SCARAMUCCI  SUSANNA  85  1957  ATLETICA VARAZZE  0h 43' 45''  

2º 605  BRIZIOLI  ANNA  238  1957  MARATONETI GENOVESI  0h 53' 44''  

3º 630  TORRE  RITA  285  1956  MARATONETI GENOVESI  1h 03' 11''  

4º 702  D'AMORE  RAFFAELLA  306  1953  G.S.C. SANT'OLCESE  1h 50' 07''  

Categoria VET L65 F    65-99 anni  

Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo 

1º 619  MOI  GIOVANNA  174  1950  MARATONETI GENOVESI  0h 48' 55''  

2º 410  RAINERI  MARGHERITA  204  1950  GAU  0h 50' 44''  

3º 429  GIARDINA  SANTA  232  1951  PODISTICA PERALTO  0h 53' 13''  

4º 642  PUNTA  ANNA  253  1952  PODISTICA VALPOLCEVERA  0h 56' 02''  

5º 617  MITA  LUIGINA  291  1952  MARATONETI GENOVESI  1h 08' 32''  

6º 688  FACCINI  ARMANDA  307  1934  - (LIBERO)  1h 50' 08''  

 


